



Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na technický odbor se obrátil žadatel s dotazem týkajícím se řešení dopravní situace ul. na Průhoně Karlovy Vary- žádost o doposud učiněných opatřeních

Konkrétně se žadatel dotazoval na:

- jaké kroky byly do současné doby učiněny ze strany MM Karlovy Vary ve věci řešení nebezpečné dopravní situace v popisovaném úseku na Průhoně
- jak je věc a zejména kým (jakým odborem) je nadále řešena
- co bylo do současné doby vykonáno v dané věci

V odpovědi bylo uvedeno:

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 08.02.2017 vedené pod č.j. 365//OT/17 o poskytnutí informací, jmenovitě o informace:

- jaké kroky byly do současné doby učiněny ze strany MM Karlovy Vary ve věci řešení nebezpečné dopravní situace v popisovaném úseku na Průhoně
- jak je věc a zejména kým (jakým odborem) je nadále řešena
- co bylo do současné doby vykonáno v dané věci

Vám sdělujeme následující:

- ✓ Dne **2.1. 2017** jsme obdrželi Vaši žádost o vyřešení „**Dopravní situace v ulici Na Průhoně**“
- ✓ Dne **2.1. 2017** bylo vyvoláno jednání na PČR DI a ve stejný den jste byl písemně informován o této situaci
- ✓ Ve dnech **3.1. 2017 – 6.1. 2017** byla vypracována dokumentace včetně plánu rozmístěného SDZ v ulici na Průhoně
- ✓ Dne **11.1. 2017** proběhlo jednání na PČR DI ohledně schválení uvedeného projektu na dopravní změny v uvedené ulici
- ✓ Dne **16.1. 2017** došlo pod. č.j. KRPK-4155-2/čj-2017-190306 ke schválení výše uvedeným orgánem uvedeného projektu
- ✓ Poté byla schválená žádost předána na Podatelnu MM KV pod čj.592/OD/17
- ✓ Dále bylo přiděleno číslo **Veřejné vyhlášky OOP 3/2017**
- ✓ **Oznámení o návrhu opatření obecné povahy č 3/2017 je umístěno na Úřední desce do 20.2. 2017.**
- ✓ **Veřejná vyhláška – Opatření obecné povahy bude po stanovené lhůtě umístěna na Úřední desce.**

Doufám, že z naší strany došlo k dostatečnému vysvětlení situace kolem Návrhu na změnu dopravní situace v ulici Na Průhoně. Věřte, že nemáme sebemenší zájem na tom, abychom Vámi přednesený a následně schválený návrh nějakým způsobem brzdili.

Nutno však podotknout, že musíme dodržovat postup a tím i dané termíny, které nám ukládá zákon.

Věřte nám, že jakmile Vaše žádost projde tímto postupem, bude okamžitě informována odborná firma, které změny v dopravním značení, v rámci své kapacity, co nejdříve provede.

K doplnění informací jste byl vyzván na základě § 14 odst. 2 Zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů viz. níže

§ 14

Postup při podávání a vyřizování písemných žádostí o poskytnutí informace

(1) Žádost je podána dnem, kdy ji obdržel povinný subjekt.

(2) Ze žádosti musí být zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena, a že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona. Fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště. Právnícká osoba uvede název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla. Adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa.

(3) Je-li žádost učiněna elektronicky, musí být podána prostřednictvím elektronické adresy podatelny povinného subjektu, pokud ji povinný subjekt zřídil. Pokud elektronické adresy podatelny nejsou zveřejněny, postačí podání na jakoukoliv elektronickou adresu povinného subjektu.

(4) Neobsahuje-li žádost náležitosti podle odstavce 2 věty první a adresu pro doručování, případně není-li elektronická žádost podána podle odstavce 3, není žádostí ve smyslu tohoto zákona.

(5) Povinný subjekt posoudí žádost a:

a) brání-li nedostatek údajů o žadateli podle odstavce 2 postupu vyřízení žádosti o informaci podle tohoto zákona, zejména podle § 14a nebo 15, vyzve žadatele ve lhůtě do 7 dnů ode dne podání žádosti, aby žádost doplnil; nevyhoví-li žadatel této výzvě do 30 dnů ode dne jejího doručení, žádost odloží,

S pozdravem,

Statutární město
KARLOVY VARY
(78)

Ing. Eva Pavlasová
vedoucí technického odboru